ALEJANDRA 

YAPURA

10102190000020033 ROMERO OCAMPO NOELIA ALEJANDRA 
C/ REYNOSO MARIA RUTH 3 DECRETO DR. CRUZ ANTUNEZ 

ALEJANDRO

10102160000007756

PUBLICON S.R.L. C/ MUNICIPALIDAD DE 
LA CAPITAL DE LA RIOJA - COBRO DE 
PESOS QUE SUPEREN EL MONTO DE 

VEINTICINCO MIL PESOS ($25.000)

1 DECRETO VD PARTES

10102250000044557
BAZAN,NICOLAS ALBERTO,OLIMA, 

BLANCA ISABEL /SUCESION AB 
INTESTATO

2 DECRETO DR. ZALAZAR 
ALFREDO CESAR

101022250000044413
GONZALEZ,MONICA ALEJANDRA -C/ 

PEREYO, PABLO RODRIGO -ACCIONES 
POSESORIAS E INTERDICTOS